國立高雄師範大學學生事務處　書函

機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：洪菁穗
聯絡電話：07-7172930　分機：1253
電子郵件：s4559@nknu.edu.tw

受文者：體育學系

發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：高師大學字第1141006520號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關114級畢業典禮-授證照片已置入本校畢典專區，請協助轉

知各畢業班師生，請查照。

說明：本校114級畢業典禮已於114年6月7日（星期六）辦理完竣，照

片業已上傳畢典專區，提供有需要的師生自行下載，網址：

https://gra.nknu.edu.tw，下載期限至114年9月30日止。

正本：本校各系所
副本：進修學院、學生事務處課外活動指導組

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁